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S hpenzimet sip as kategorive Deri 31 .05 .2024

Kalegorio

11110

11111

11121

11131

't 1 15't

11152
'11211

11311

11411

114',15

11431

11611

11900

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensionalPuntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervo.ia e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vecanle per te zgjedhurit

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

Pagesa per vendime Gjyqesore

0.00

1,682,941 .09

126,300.71

103,049.,14

4,545.40

737.62

96,728.33

103,049.44

4,767.89

695.27

40,329.65
't,914.1',|

106,387.1 3

0.oo %

6.37 %

0.48 %

o.39 %

o.o2 0k

0.oo %

0.37 %

o.39 %

o.02 %

o.oo %

0.15 %

o.o1 %

0.40 %

13100

13130

13140

13',t41

13142

13143

13310

13320

13410

13430

13/,40

13445
'13450

13460

13470

13475

13501

13503

13505

13509

13511

13610

13611

0.00

55,588.00

1,',|14.48

838.00

629.31

48.46

1,749.63

3,162.75

1 ,100.00

45,428.00

2,079.00

8,486.61

6,136.75

414,859.84

22,273.40

28,508.16

9,394.40

3,552.50

949.00

13,186.20

2,698.00

25,514.16

2,7'10.00

0.oo %

o.44 %

0.01 %

o.01 %

o.oo %

0.00 %

0.01 %

o.o2 %

o.01 %

0.36 %

0.02 %

0.07 %

o.05 %

3.26 %

0.17 %

0.22 %

o.07 %
o.o3 %

o.o1 %

0.10 %

0.02 %

0.20 %

0.o2 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Meditjel e udhetimit zyrtar jasht vendit

Shpenzime tjera- akomodimi

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

lnterneti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Sherbimet e ndryshme shendetsore

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Mobilje deri 1000 €
Kompjutera deri 1000 €
Makine fotokopjuese

Paisje tjera

Pajisjet Sporlive

Fumizim per zyre

Fumizim me dokumenta bllanko

0s.06.2024 LINK Software Prizren Faqe I /2

Periudha
Prej 01.05.2024

Planilikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

26,406,898.00 2,271,446.08 24,',135,451.92

12,740,224.00 973,866.32 1'r,766,357.68 7.64%



S hpenzimet sip as kategorive Periudha
Prej 01.05.2024 Deri 31.05.2024

Kategoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca Indexi
13620

13630

13640
'13650

13780

13820

13950

13951

13954

14010

14020

14022

14023

14024

14040

14050

14140

14150

143'10

'10,864.41

5,673.00

1 1 ,104.15

1,605.00

6,388.82

1,559.56

830.00

1 ,379.42

290.00
't't,872.70

95,312.55

16,422.50

29,'144.20

111 ,195. 16

1,479.00

4,970.50

1,388.00

207.90

12,'t72.80

o.o9 %

0.o4 %

0.o9 %

0.01 %

o.o5 %

o.01 %

o.01 %

0.01 %

o.oo %

0.09 %

o.75 %

0.13 %

o.23 %

o.87 %

0.01 %

o.u%
o.01 %

0.oo %

0.10 %

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Furnizime mjeksore

Furnizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

Karburante per vetura

Avans per udhtime zyrlare

Rregjist.kereve

Sigurimi I automjeteve

Kontollimi teknik

[Iirmbajtja dhe riparimi I automjeteve

Mirmajtja e ndertesave

Mirmba.itja e ndertesave afariste

Mirembajtja e shkollave

Mirembajlja e objekt. Shendetsore

Mirmbajtja e teknologjis informative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Qiraja automjeteve

Qiraja per perdorime tjera hapsinore

Drekat zyrtare

13210

13220

13230

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

168,928.4',1

1 1 ,861.01

6,807 .22

16.89 %

1.19%
0.68 %

21110

21200

22202

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per perfitues undividual tjere-sub

0.00

649,595.00

21 1,060.00

0.00 %

16.24 %

5.28 %

3fi10
3l '120

31121

31124

31125

31230

31250

31260

32110

32140

34000

Ndertesal e banimit

Ndertesat administrative afariste

Objektet arsimore

Objektet Sportive

Objektel memoriale

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

Ujsjellsi

Rregull.i shtratit te lumit

Parqet dhe hapesirat publike

Pagesat-vendimet gjygjsore

0.00

45,000.00

80,000.00

100,000.00

88,742.90

496,074.24

120,000.00

200,000.00

10,000.00

30.000.00

69,337.76

0.oo %

0.2't %

0.38 %

o.47 %

0.42 %

2.36 %

0.57 %

0.95 %

o.05 %

0.14 %

0.33 %

Gjithsei 65,20't,977.00 5,532,718.94 59,669,258.06 8.49 %

05.06.2024 LINK Software Prazren Faqe2/2

1 187,596.64 812,403.36 18.76%

Subvencionet 4,000,000.00 860,655.00 3,139,345.00

21 1 1il.90 1 10 5.89 %


